開催日時

開催場所

出席者

欠席者

議事概要 １　議決事項

議案１　助産専攻科の設置に向けた基本的な考え方について(案)
　　　助産専攻科の設置に向けた基本的な考え方について事務局から説明があり、委
    員から現段階での調整内容について確認があった。事務局より説明があり、案の
    通り承認された。

議案２　産学官連携に関する基本的な考え方について(案)
　　　産学官連携に関する基本的な考え方について(案)について事務局から説明があ
　　り、委員から推進体制づくり人材について確認があった。事務局より説明があ
　　り、案の通り承認された。

議案３　沖縄県の勤務条件に係る条例等の改正への対応について
　　　沖縄県の勤務条件に係る条例等の改正への対応について事務局から説明があ
　　り、案の通り承認された。

２　報告事項

報告１　教員の人事について
　　　教員の人事に関する本学の対応について事務局から報告があった。

報告２　修学支援給付金事業に係る寄附の実績について
　　　修学支援給付金事業に係る寄附の実績について事務局から報告があった。

報告３　大学入学共通テストに係る収入について
　　　大学入学共通テストに係る収入について事務局から報告があった。

報告４　障害者就労施設等からの物品等の調達推進方針の策定について
　　　障害者就労施設等からの物品等の調達推進方針の策定について事務局から報告
　　　があり、委員から調達予定の案件について確認があった。事務局より説明を
　　　行った。

報告５　沖縄労働局発表の障害者雇用状況について
　　　沖縄労働局発表の障害者雇用状況について事務局から報告があった。

報告６　令和５年度派遣職員数について
　　　令和５年度派遣職員数について事務局から報告があった。

報告７　学生食堂(エンジェル)の備品の処分等について
　　　学生食堂(エンジェル)の備品の処分等について委員から故障品について確認が
　　　あった。事務局より説明を行った。

報告８　新聞等で紹介された本学活動について
　　　新聞等で紹介された本学活動４件について事務局から報告があった。

以 上

理 事 会 議 事 録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和４年度第７回 理 事 会

令和５年１月12日（木）14時00分～15時30分

教育管理棟１階教授会室

神里理事長（学長）、賀数いづみ理事（学部長）、喜舎場健太理事(事務局長）
大城肇理事、前田和子理事、渕辺美紀理事
«理事会構成員６名中６名出席»
その他出席者　三刀屋淳監事、平良卓也監事

なし